
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2014–2015 ÖĞRETİM YILI I. ÖĞRETİM ARA SINAV 

TARİHLERİ 
Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar 

JEO 1007 Jeoloji Mühendisliğine Giriş Prof.Dr.Orhan TATAR 16 Aralık 2014 1300 24 Çiğdem ŞAHİN 

FİZ 1111 Genel Fizik I Yrd.Doç.Dr.Doğan KARKI 22 Kasım 2014 1300 70 Derya TOKSÖZ-Çiğdem ŞAHİN 

KİM 1031 Genel Kimya I Yrd.Doç.Dr.Selçuk ŞİMŞEK 15 Kasım 2014 1300 79 Deniz HOZATLIOĞLU-Oktay CANBAZ 

MAT 1155 Genel Matematik I Öğr.Gör.Suat BİLGİN 29 Kasım 2014 1300 102 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Çiğdem ŞAHİN 

YDİL 1001Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Yasemen KARADAĞ 20 Kasım 2014 1100 13 Çiğdem ŞAHİN 

TÜR 1001 Türk Dili I Okutman Derviş ERDAL 19 Kasım 2014 1300 23 Derya TOKSÖZ 

JEO 2001 Genel Mineraloji Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 08 Kasım 2014 1000 53 Çiğdem ŞAHİN - Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 2007 Stratigrafi İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 28 Kasım 2014 1300 25 Oktay CANBAZ 

JEO 2025 Jeolojik Harita Bilgisi Prof.Dr.Halil GÜRSOY 27 Kasım 2014 1700 70 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 2027 Optik Mineraloji Prof.Dr. Hüseyin YALÇIN 01 Kasım 2014 1000 28 Deniz HOZATLIOĞLU- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 2029 Paleontoloji Prof.Dr.Nazire ÖZGEN ERDEM 25 Kasım 2014 1000 78 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 2031 Sedimantoloji Yrd.Doç.Dr.Özgen KANGAL 22 Kasım 2014 1500 77 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

TMB 2279 İstatistik Prof. Dr. Ali UÇURUM 12 Kasım 2014 1500 87 Deniz HOZATLIOĞLU- Çiğdem ŞAHİN- Derya TOKSÖZ 

ENF 1001 Temel Bil.Tekn.Kull. Doç.Dr.B.Levent MESCİ 05 Aralık 2014 1000 18 Deniz HOZATLIOĞLU 

ATA 1001 Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi I Okutman Ali ATMACA 18 Kasım 2014 1500 11 Derya TOKSÖZ 

JEO 3009 Magmatik Petrografi Yrd.Doç.Dr.N. OTLU-Yrd.Doç.Dr.T. EKİCİ 04 Aralık 2014 1700 114 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

JEO 3011 Zemin Mekaniği Prof.Dr.Işık YILMAZ 26 Kasım 2014 1700 104 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

JEO 3013 Yapısal Jeoloji Prof.Dr.O.TATAR-Doç.Dr.F.KOÇBULUT 20 Kasım 2014 1000 75 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

JEO 3015 Fotojeoloji Ve Uz. Alg. Prof.Dr.Kaan Ş.KAVAK 18 Kasım 2014 1000 43 Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 3017 Jeokimya Prof.Dr.Osman KOPTAGEL 03 Aralık 2014 1300 47 Deniz HOZATLIOĞLU- Oktay CANBAZ 

JEO 3019 Sondaj Tekniği Yrd.Doç.Dr.Ahmet EFE 21 Kasım 2014 1500 29 Oktay CANBAZ- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 3021 Tarihsel Jeoloji Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 26 Kasım 2014 1000 48 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 4001 Maden Yatakları Prof.Dr. Ahmet GÖKÇE 14 Kasım 2014 1500 61 Deniz HOZATLIOĞLU- Çiğdem ŞAHİN- Derya TOKSÖZ 

JEO 4011 Petrol  ve Kömür Jeolojisi  Doç.Dr. Nazan YALÇIN ERİK 23 Aralık 2014 1700 68 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JFM 4053 Jeofizik Öğr. Gör. Sinan KOŞAROĞLU 05 Aralık 2014 1900 58 Oktay CANBAZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 4019 Kaya Mekaniği Prof.Dr. Işık YILMAZ 27 Kasım 2014 1300 66 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Prof.Dr.Ahmet GÖKCE 20 Kasım 2014 1500 59 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Çiğdem ŞAHİN 

MAD 4601 Madencilik Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz GÜL 23 Aralık 2014 1500 58 Derya TOKSÖZ- Oktay CANBAZ 

GÜNCELLEME TARİHİ: 13.11.2014 

 

 

 

 



JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2014–2015 ÖĞRETİM YILI II. ÖĞRETİM ARA SINAV 

TARİHLERİ  
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar 

JEO 1007 Jeoloji Mühendisliğine Giriş Prof.Dr.Orhan TATAR 16 Aralık 2014 1300 3 Çiğdem ŞAHİN 

FİZ 1111 Genel Fizik I Yrd.Doç.Dr.Doğan KARKI 22 Kasım 2014 1300 26 Derya TOKSÖZ-Çiğdem ŞAHİN 

KİM 1031 Genel Kimya I Yrd.Doç.Dr.Selçuk ŞİMŞEK 15 Kasım 2014 1300 52 Deniz HOZATLIOĞLU-Oktay CANBAZ 

MAT 1155 Genel Matematik I Öğr.Gör.Suat BİLGİN 29 Kasım 2014 1300 40 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 2001 Genel Mineraloji Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 08 Kasım 2014 1000 22 Çiğdem ŞAHİN - Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 2007 Stratigrafi İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 28 Kasım 2014 1300 6 Oktay CANBAZ 

JEO 2025 Jeolojik Harita Bilgisi Prof.Dr.Halil GÜRSOY 27 Kasım 2014 1700 29 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 2027 Optik Mineraloji Prof.Dr. Hüseyin YALÇIN 01 Kasım 2014 1000 6 Deniz HOZATLIOĞLU- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 2029 Paleontoloji Prof.Dr.Nazire ÖZGEN ERDEM 25 Kasım 2014 1000 36 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 2031 Sedimantoloji Yrd.Doç.Dr.Özgen KANGAL 22 Kasım 2014 1500 44 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

TMB 2279 İstatistik Prof. Dr. Ali UÇURUM 12 Kasım 2014 1500 34 Deniz HOZATLIOĞLU- Çiğdem ŞAHİN- Derya TOKSÖZ 

ENF 1001 Temel Bil.Tekn.Kull. Doç.Dr.B.Levent MESCİ 05 Aralık 2014 1000 1 Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 3009 Magmatik Petrografi Yrd.Doç.Dr.N. OTLU-Yrd.Doç.Dr.T. EKİCİ 04 Aralık 2014 1700 71 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

JEO 3011 Zemin Mekaniği Prof.Dr.Işık YILMAZ 26 Kasım 2014 1700 81 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

JEO 3013 Yapısal Jeoloji Prof.Dr.O.TATAR-Doç.Dr.F.KOÇBULUT 20 Kasım 2014 1000 33 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

JEO 3015 Fotojeoloji Ve Uz. Alg. Prof.Dr.Kaan Ş.KAVAK 18 Kasım 2014 1000 6 Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 3017 Jeokimya Prof.Dr.Osman KOPTAGEL 03 Aralık 2014 1300 21 Deniz HOZATLIOĞLU- Oktay CANBAZ 

JEO 3019 Sondaj Tekniği Yrd.Doç.Dr.Ahmet EFE 21 Kasım 2014 1500 12 Oktay CANBAZ- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 3021 Tarihsel Jeoloji Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 26 Kasım 2014 1000 21 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Çiğdem ŞAHİN 

JEO 4001 Maden Yatakları Prof.Dr. Ahmet GÖKÇE 14 Kasım 2014 1500 46 Deniz HOZATLIOĞLU- Çiğdem ŞAHİN- Derya TOKSÖZ 

JEO 4011 Petrol  ve Kömür Jeolojisi  Doç.Dr. Nazan YALÇIN ERİK 23 Aralık 2014 1700 53 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JFM 4053 Jeofizik Öğr. Gör. Sinan KOŞAROĞLU 05 Aralık 2014 1900 45 Oktay CANBAZ- Deniz HOZATLIOĞLU 

JEO 4019 Kaya Mekaniği Prof.Dr. Işık YILMAZ 27 Kasım 2014 1300 71 O.CANBAZ- D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU- Ç.ŞAHİN 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Prof.Dr.Ahmet GÖKCE 20 Kasım 2014 1500 51 Oktay CANBAZ- Derya TOKSÖZ- Çiğdem ŞAHİN 

MAD 4601 Madencilik Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz GÜL 23 Aralık 2014 1500 54 Derya TOKSÖZ- Oktay CANBAZ 

GÜNCELLEME TARİHİ: 13.11.2014 

 


